
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – São Bento - Sexta-feira, 10 de novembro de 2017.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DP00009/2017. OBJETO:
INSTALAÇÕES  DE  POÇOS  ARTESIANOS  EM  VÁRIOS
PONTOS DO MUNICIPIO INCLUINDO LIMPEZA E TESTE DE
VAZÃO. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso IV, da Lei Federal
nº  8.666/93  e  suas  alterações.  AUTORIZAÇÃO:  Secretaria
Municipal de Administração e Finanças. RATIFICAÇÃO: Prefeito,
em 09/11/2017.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00064/2017

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial
nº 00064/2017, para o dia 16 de Novembro de 2017 às 08:30
horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Praça Tiradentes,
52 - Centro - São Bento - PB. Informações: no horário das 07:30
Às 11:30 horas dos dias úteis,  no referido endereço. Telefone:
(083)  3444-2223.  E-mail:  licitacao@saobento.pb.gov.br. São
Bento  -  PB,  09  de  Novembro  de  2017.  HUDSON  BRAULIO
ALBINO DOS SANTOS ALVES - Pregoeiro Oficial.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:  INSTALAÇÕES  DE  POÇOS  ARTESIANOS  EM
VÁRIOS  PONTOS  DO  MUNICIPIO  INCLUINDO  LIMPEZA  E
TESTE  DE  VAZÃO.  FUNDAMENTO  LEGAL:  Dispensa  de
Licitação  nº  DP00009/2017.  DOTAÇÃO:  Recursos:  FUNDEB
40% e Próprios do Município de São Bento PB. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2017. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura  Municipal  de  São  Bento  e:  CT  Nº  00170/2017  -
09.11.17  -  PAULO  SERGIO  JERONIMO  DE  ALMEIDA
03566333492 - R$ 72.094,95.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

RATIFICAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  -  DISPENSA  Nº
DP00009/2017

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição
de  Motivos  que  instrui  o  processo  e  observado  o  parecer  da
Assessoria  Jurídica,  referente  a  Dispensa  de  Licitação  nº
DP00009/2017,  que  objetiva:  INSTALAÇÕES  DE  POÇOS
ARTESIANOS  EM  VÁRIOS  PONTOS  DO  MUNICIPIO
INCLUINDO  LIMPEZA  E  TESTE  DE  VAZÃO;  RATIFICO  o
correspondente  procedimento  e  ADJUDICO  o  seu  objeto  a:
PAULO SERGIO JERONIMO DE ALMEIDA 03566333492 -  R$
72.094,95. São Bento - PB, 09 de Novembro de 2017.JARQUES
LÚCIO DA SILVA II - Prefeito.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00063/2017

O  Pregoeiro  Oficial  comunica  o  adiamento  da  sessão  de
continuidade do Pregão Presencial  nº 00063/2017, inicialmente
marcada para às 14:00 do dia 13 de novembro, para o dia 16 de
Novembro de 2017 às 14:00 horas, no mesmo local inicialmente
divulgado:  Praça  Tiradentes,  52  -  Centro  -  São  Bento  -  PB.
Informações: no horário das 07:30 Às 11:30 horas dos dias úteis,
no  referido  endereço.  Telefone:  (083)  3444-2223.  E-mail:
licitacao@saobento.pb.gov.br. São Bento - PB, 09 de Novembro
de 2017. HUDSON BRAULIO ALBINO DOS SANTOS ALVES -
Pregoeiro Oficial.

ATOS DO IMPRESB

Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – São Bento - Sexta-feira, 10 de novembro de 2017.

Página 2 de 2


	

